
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Троицкая средняя общеобразовательная школа №2» 

(МБОУ ТСОШ№2) 
659840, Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Комсомольская, д. 30 

Тел./факс 8385 34( 22 1 79), e-mail: troiztch2@mail.ru 

от 09 . 03 .2021 г. Приказ № 21 

«Об организации работы по созданию и функционированию 
Центр образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»» 

На основании методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленности, 

утвержденных распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021 года№ Р-6 

Приказываю: 
1. Создать на на базе МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2»

Центр образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста»

2. Назначить ответственного за создание и функционирование центра образования
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»
заместителя директора по УВР Тупикина А.С.

3. Утвердить положение О центре образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Троицкая
средняя общеобразовательная школа № 2» (Приложение)

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы

Исп. Тупикин А.С. 

mailto:troiztch2@mail.ru

		2022-05-26T09:00:22+0700
	Первова Наталья Михайловна




